注）申請者が当該種苗を農地等で増殖し、育成し、又は収穫物を生産する場合に限

り生産計画書（様式第２号）を添付すること

様式第１号

種 苗 譲 渡 （ 無 償 ・ 有 償 ） 申 請 書

   年   月   日

岡山県知事 殿

申請者

住所

氏名

次のとおり種苗の譲渡（無償・有償）を受けたいので申請します。

品目名 品種・系統名 数  量 単  位 摘  要

譲渡を受けよ

うとする理由

及び使用目的

 添付書類：生産計画書（様式第２号）

様式第２号

生 産 計 画 書

１  品目及び使用目的

（１）品目名

（２）品種・系統名

（３）使用目的

２  生産計画

   年度    年度    年度

栽培面積

生産数量

 内販売数量

種苗増殖数量

  年  月  日

申請者

住所

氏名